
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08.03.2023 м. Ужгород   № 123 

 
 

Про передачу електрогенераторних 

установок 

 

          Відповідно до статті 77 Бюджетного кодексу України, частини 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконком міської 

ради ВИРІШИВ:  

 

 1.  Передати з балансу управління охорони здоров'я та цивільного захисту 

населення електрогенераторні установки Pezal PGG3100X, 230В, 3/3, 3кВт на 

баланс: 

 класичної гімназії, яка знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул.               

8-го Березня, 44 (ідентифікатор — TG030022090164108);  

          загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 6 імені Василя Степановича Гренджі-

Донського, яка знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Польова, 22 

(ідентифікатор — TG030022090164175);  

 багатопрофільного ліцею «Інтелект» - загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 11, який знаходиться за адресою: м. Ужгород,  наб. Православна, 25  

(ідентифікатор — TG030022090164434); 

 департаменту міської інфраструктури для забезпечення 

електроживленням будівлі «Совине гніздо», яка знаходиться за адресою: м. 

Ужгород, вул. Ференца Ракоці, 2  (ідентифікатор — TG030022090164286). 

 2. Скласти акти приймання-передачі основних засобів, визначених 

пунктом 1 цього рішення, для цілей бухгалтерського обліку відповідно до 

чинного законодавства.  

 3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 
 


